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Informazioni ristorante

Orari apertura

Lunedi-Venerdi  11:00 - 15:00 e 19:00 - 23:00 11:00 -
Sabato- 15:00 e
Domenica 18:00 -

23:00

Informazioni menu

Le pietanze e prezzi indicati sono aggiornati al 27/11/2022, potrebbero subire modifiche
o variazioni. Per il menu aggiornato, i prezzi attuali e I'elenco degli ingredienti vai alla

pagina: https://bologna.mymenu.it/ristoranti/la-pasta-di-nonna-rosa-bologna

Le Proposte di Nonna Rosa

PROMO - La Caprese € 8,50
Insalata con pomodoro, basilico, olio evo e un latticino a scelta

PROMO - Summer Edition: Piatto di Salumi € 12,90

PROMO - Spaghetti al Pomodoro con Pomodorini Datterini a Crudo e € 11,90
scaglie di Parmigiano Reggiano DOP

Le Collaborazioni di La Pasta di Nonna Rosa®

Piadina Sottilette® Edition € 13,20
Una piadina a tua scelta con uno dei formaggi pit amati: le mitiche Sottilette®

Menu Insalata & Magnum® € 18,90
Scegli la tua insalata, il tuo Magnum preferito e 1 bibita in regalo

Pasta Philadelphia® Edition € 11,00

Menu Aperitivo Kinley® €9,90
Nachos e Tonica Kinley®

Menu Pasta - Ben & Jerry's® € 16,10
Pasta, Ben & Jerry's® ed una bibita in regalo
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Crea il tuo Piatto

Componi la tua Pasta Corta
Scegli la tua salsa preferita e aggiungi gli ingredienti che preferisci

Pasta Corta

Strigoli al Pesto Genovese
Penne all'Arrabbiata
Strozzapreti Speck e Funghi
Fusilli all'Amatriciana
Svitati ai 4 Formaggi

Mezze Penne al Pomodoro
Gramignha Panna e Salsiccia

Gnocchi Pomodoro e Mozzarella

Pasta Lunga
Taglierini ai Funghi Porcini
Spaghetti al Pomodoro
Spaghetti alle Vongole
Spaghetti al Ragu Bolognese

Spaghetti Cacio e Pepe

Lasagne

Lasagne alla Bolognese
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Lasagne alle Verdure

Risotti

Risotto con Radicchio Rosso e Taleggio DOP
Risotto con Punte di Asparagi
Risotto allo Zafferano

Paella Valenciana di Mare
Paella con molluschi e crostacei

Paste Ripiene

Tortellini Bolognesi Panna e Prosciutto

Cannelloni Ricotta e Spinaci con Besciamella

Zuppe

Zuppa Rustica di Cereali e Legumi

Tagliate di Pollo Grigliato

Tagliata Napoli

Tagliata di pollo cotto alla piastra, mozzarella di bufala DOP e rucola

Tagliata Milano
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€9,99

€9,99
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€9,99
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€9,40

€7,90
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€11,90

Tagliata di pollo cotto alla piastra, pomodorini, rucola e scaglie di parmigiano reggiano DOP

Tagliata Torino

Tagliata di pollo cotto alla piastra, un uovo sodo, pomodorini e misticanza

Secondi

Filetto di Pollo con Funghi e Patate
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Polpette al Sugo di Pomodoro e Piselli
Melanzane alla Parmigiana
Bocconcini di Pollo con Prosciutto e Piselli

Filetto di Merluzzo con Patate

Insalate

Caesar
Iceberg, pollo grigliato, bacon, scaglie di parmigiano, crostini, salsa caesar

Kobb
Misticanza, uova, pomodorini, avocado, bacon, pollo, feta

Nizzarda
Misticanza, tonno, uova, fagiolini, patate, cipolle

Greca
Pomodorini, feta, cipolle, cetriolo, olive (senza insalata)

ltaliana
Misticanza, pomodorini, carote, mais, tonno, mozzarella

Milanese
Misticanza, pomodorini, ceci, mais, crema di parmigiano reggiano

Piadine
Piadina arrotolata con Pollo, Rucola, Pomodorini e Crema di Formaggio

Piadina arrotolata con Bacon, Pollo, Pesto, Rucola e Crema di Parmigiano
Reggiano

Contorni

Insalata Mista con Misticanza, Carote, Pomodorini e Scaglie di Parmigiano

Insalata Mista con Rucola, Carote, Pomodorini e Scaglie di Parmigiano
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Nachos

Cesto di Patatine Confezionate Pata

Extra
Tre Crostini di Pane
Due Gallette di Riso

Macedonia
Mela, banana e arancia

Dolci

Piadina con Nutella®

Piadina con Nutella® e Kinder Bueno®

Cheesecake ai Frutti di Bosco
Tiramisu

Soufflé al Cioccolato

Soufflé al Pistacchio

Tortino di Mele

Bevande

Acqua Naturale 50cl
Acqua Frizzante 50cl
Coca Cola 33cl - in Vetro

Coca Cola Zero 33cl -in Vetro

Menu aggiornato al: 27/11/2022

La Pasta di Nonna
Rosa

bologna.mymenu.it

€290

€290

€1,40

€1,40

€6,00

€5,00

€5,90

€5,00

€5,00

€5,00

€5,00

€5,00

€2,00

€2,00

€ 3,50

€ 3,50

Pagina 5


https://bologna.mymenu.it/

myrenu.

Fanta 33cl - in Vetro

Sprite 33cl - in Vetro

Coca Cola 33cl - in Lattina
Coca Cola Zero 33cl - in Lattina
Fanta 33cl - in Lattina
Lemonsoda 33cl

Estathé al Limone 33cl

Estathé alla Pesca 33cl

Red Bull 25cl

Birre

Heineken 33cl
Corona Extra 35cl
Ceres Strong 33cl
Menabrea 33cl
Peroni 33cl
Moretti 33cl
Desperados 33cl

Tennent's 33cl

Vini Bianchi

Chardonnay 75cl
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Gewurztraminer 75cl € 25,00
Vermentino di Sardegna 75cl € 25,00
Ribolla Gialla 75cl € 30,00
Falanghina 75cl € 25,00
Vini Rossi

Montepulciano d'Abruzzo 75cl € 25,00
Morellino di Scansano DOC 75cl € 25,00
Brunello di Montalcino DOC 75cl € 60,00
Chianti DOCG ai Cip 75cl € 25,00
Bollicine

Prosecco DOC 75cl € 25,00
Prosecco Maschio 20cl € 6,90
Ca’ Ernesto 75cl € 10,90
Ferrari 75cl € 39,00
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